
令 和 ２ 年 ４ 月 ３ 日 

新入生保護者 様 

大阪市立住吉第一中学校 

ＰＴＡ会長 中山  貴詞 

 

PTA 会費(口数)申し込みのお願い 

 

お子様のご入学、おめでとうございます。 

 新しく本校のＰＴＡ会員になられた皆様と協力して、本校のＰＴＡ活動を

より一層充実させていきたく思っています。皆様の積極的なご意見を期待し

ております。 

 さて、ここ数年、生徒数の減少にともない、会員数も減少いたしておりま

す。本年度の予算を編成するにあたり、この事情をご理解いただき、できま

すれば、５口以上(１口１００円)のお申し込みにご協力くださいますよう、

お願い申しあげます。 

 つきましては、次の申込書に口数をご記入のうえ、４月８日(水)に学級担

任の先生へご提出いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

 

…………………………………… きりとり …………………………………… 

令和２年４月  日 

 

ＰＴＡ会費口数申込書 

ＰＴＡ会長 様 

 

 

 ＰＴＡ会費     口(１口１００円)申し込みます。 

 

    １年  組  番     生 徒 名              

                   

                   保護者名                        印 

                 電話番号（           ） 



令 和 ２ 年 ４ 月 １ ３ 日 

２・３年生保護者 様 

大阪市立住吉第一中学校 

ＰＴＡ会長 中山  貴詞 

 

 

令和２年度・PTA 会費(口数)申し込みのお願い 

 

 

陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素はＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、ここ数年、生徒数の減少にともない、会員数も減少いたしておりま

す。本年度の予算を編成するにあたり、この事情をご理解いただき、できま

すれば、５口以上(１口１００円)のお申し込みにご協力くださいますよう、

お願い申しあげます。 

 つきましては、次の申込書に口数をご記入のうえご提出ください。ただし、

提出方法につきましては、現在調整しております。後日、学校ホームページ

や保護者メールにてお知らせいたします。 

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

…………………………………… きりとり …………………………………… 

令和２年  月  日 

ＰＴＡ会費口数申込書 

 

ＰＴＡ会長 様 

 

 ＰＴＡ会費     口(１口１００円)申し込みます。 

 

      年  組  番    生 徒 名             

 旧学年  年  組  番 

                 保護者名                        印 

                 電話番号（           ） 


